临汾市教育局拟认定2025年普惠性民办幼儿园名单

公    示

根据《临汾市教育局关于做好2025年公办幼儿园建设和普惠性民办幼儿园认定工作的通知》（临教基〔2025〕5号）精神，经过幼儿园自愿申报、县级认定、市级抽评，拟认定尧都区嘉佳泉幼儿园等18所民办幼儿园为普惠性民办幼儿园，现予以公示。

公示时间为2025年8月5日—2025年8月9日。

公示期间如有异议，请向市学前教育中心或市纪委监委驻市教育局纪检监察组反映。反映材料要签署实名，写明工作单位和联系电话，以便核实了解情况。

地址：临汾市尧都区鼓楼西大街临汾市教育局

电话：0357-3100550（临汾市学前教育中心）

0357-2683232（临汾市纪委监委驻市教育局纪检监察组）

附件：临汾市教育局拟认定2025年普惠性民办幼儿园名单

                                 临汾市教育局
                                2025年8月5日

附件：

临汾市教育局拟认定2025年普惠性民办幼儿园名单

尧都区嘉佳泉幼儿园
尧都区天启幼儿园

尧都区爱童幼儿园

尧都区鸿艺幼儿园

尧都区尧乡幼儿园

尧都区未来之星幼儿园

尧都区尚艺幼儿园

尧都区尚和艾乐幼儿园

尧都区金色滨港幼儿园

洪洞县广胜寺镇阳光励志幼儿园

洪洞县大槐树镇迪贝尔幼儿园

洪洞县大槐树镇金童幼儿园

洪洞县大槐树镇智德幼儿园

洪洞县大槐树镇卡酷幼儿园

洪洞县大槐树镇新英幼儿园

洪洞县大槐树镇涧南幼儿园

洪洞县辛村镇睿智幼儿园

吉县新华裕景幼儿园